关于召开建信量化事件驱动股票型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）的公告

根据 《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《建

信量化事件驱动股票型证券投资基金基金合同》的有关规定，建信量化事件驱动股票型证券

投资基金（以下简称“本基金”）的基金管理人建信基金管理有限责任公司（以下简称 “本

基金管理人”）决定以通讯方式召开本基金的份额持有人大会。
中国国际金融股份有限公司作为本基金的托管人特此公告。相关事项具体内容详见本基

金 管 理 人 登 载 在 规 定 报 刊 和 规 定 网 站 （ 本 基 金 管 理 公 告 正 文 网 址 ：

http://www.ccbfund.cn/xxplxxpl/137817.jhtml）上的公告正文。

中国国际金融股份有限公司
2023 年 8 月 10 日